

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายจุฬารัตน์แปลง 1 หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตำบลพรุฬ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพรุฬ/เทศบาลตำบลพรุฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,240.000	1.77	7,504.80	1.3647	2.41	10,241.80
2	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	300.000	32.69	9,807.00	1.3647	44.61	13,383.61
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	150.000	784.34	117,651.00	1.3647	1,070.38	160,558.31

ศิริชัย บุญศรี

04 กุมภาพันธ์ 2568 14:26:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายจุฬารัตน์แปลง 1 หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตำบลพรุฬ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรุฬ/เทศบาลตำบลพรุฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	4,240.000	11.24	47,657.60	1.3647	15.33	65,038.32
5	1.2.3 หินใหญ่ คละ ขนาด 15-30 ซม. 2. งานรองพื้นทาง และผิวทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	60.000	671.24	40,274.40	1.3647	916.04	54,962.47
6	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	200.000	445.66	89,132.00	1.3647	608.19	121,638.44

ศิริชัย บุญศรี

04 กุมภาพันธ์ 2568 14:26:43

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายจุฬารัตน์แปลง 1 หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตำบลพรุพ์ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรุพ์/เทศบาลตำบลพรุพ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,000.000	432.43	1,729,720.00	1.3647	590.13	2,360,548.88
8	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	133.330	198.96	26,527.33	1.3647	271.52	36,201.84
9	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	533.000	91.92	48,993.36	1.3647	125.44	66,861.23
10	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	800.000	60.43	48,344.00	1.3647	82.46	65,975.05
	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

ศิริชัย บุญศรี

04 กุมภาพันธ์ 2568 14:26:43

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายจุฬาภรณ์แปลง 1 หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตำบลพรุฬ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพรุฬ/เทศบาลตำบลพรุฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1.1.1 งานไหลทางหินคลุก	ลบ.ม.	40.000	496.11	19,844.40	1.3647	677.04	27,081.65
	5. งานตีเส้นจราจร							
	5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
12	5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	200.000	290.00	58,000.00	1.3647	395.76	79,152.60
	6. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3							
	6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
13	6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	8.000	1,840.01	14,720.08	1.3647	2,511.06	20,088.49
14	6.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	8.000	3,833.08	30,664.64	1.3647	5,231.00	41,848.03
15	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3647	30.06	30.06
					รวมราคากลาง			3,123,610.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายจุฬาภรณ์แปลง 1 หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตำบลพยุห์ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพยุห์/เทศบาลตำบลพยุห์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายจุฬารัตน์แปลง 1 หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตำบลพรุฬ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพรุฬ/เทศบาลตำบลพรุฬ
------------------------------------	-------------------------------

ปารณีย์ การชนะชัย
(ปารณีย์ การชนะชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย บุญศรี
(ศิริชัย บุญศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิจติศักดิ์ ชูแก้ว
(กิจติศักดิ์ ชูแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย บุญศรี

04 กุมภาพันธ์ 2568